
                                                         令和４年５月１２日 

保護者の皆様 

                             福津市立神興東小学校 

 

                   校 長   西田 剛信 

令和４年度「けやきっ子運動会」の御案内 
  

穀雨の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また，

日頃より本校教育に対しご理解，ご協力を賜り，感謝申し上げます。 

さて，今年度の運動会は，昨年度と同様，５月２８日（土）の午前のみで実施します。また，

次のように行う予定です。（詳しい内容は，後日改めてご連絡いたします） 

○紅白リレー，地域種目，来入児種目（旗取り）は，行いません。 

○地域テントを張りません。 

 ・お子様が出番の時間帯に，トラック沿いで観戦をお願いします。 

 ・お子様の競技が終わったら，他の保護者と場所を譲り合ってください。  

○休憩場所として，体育館を開放します。 

子供たちが精一杯輝く姿を御覧いただきたいと思います。よろしくお願いいたします。 

尚，新型コロナウイルスの影響によっては日程が変更になる可能性もあります。 

 

 

  ▼１～４年  13:30下校      

▼５，６年  15:00～15:15下校   

※係の仕事が終わり次第，係ごとに下校します。 

 

 

▼  8:30 開会式        ▼11:30 閉会式 

▼  12:00 完全下校 

※車での来校は御遠慮ください。 

※ペットの同伴は御遠慮ください。 

 

 

 

 

   

 

 

 

ｺﾐｭﾆﾃｨ・ｽｸｰﾙ神興東 

 

■運動会前日（準備）                 ５月２７日（金） 

 

 

■けやきっ子運動会                  ５月２８日（土） 

 

 

雨天順延です。午後開催の場合もあります。判断は午前７時の段階で行い，「しない＝

順延の場合」，「開始を遅らせる場合」のみ，スクールメールで各家庭に連絡します。 

5/28が晴天の場合 5/28が雨天の場合  

５／２８（土） 運動会(12:00下校) 

５／２９（日） 
休み 

５／３０（月） 
休み 

運動会（12:00下校）  

5/28‣29が雨天の場合 

授業（13:15下校） 

※弁当持参 

※後日，平日に学年運動会 

 

休み 

休み 休み 

休み 


